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เลขทททสสทธสบบตร 109393 สผ/200 - ข

สสทธสบบตรการออกแบบผลสตภบณฑฑ
อาศศยออานาจตามความในพระราชบศญญศตตสตทธตบศตร พ.ศ. 2522

อธตบดดกรมทรศพยยสตนทางปปญญาออกสตทธตบศตรฉบศบนดนใหหแกก

สอาหรศบการออกแบบผลตตภศณฑยตามขหอถถอสตทธต และภาพแสดงแบบผลตตภศณฑย ดศงทดทปรากฏในสตทธตบศตรนดน

เลขทดทคอาขอ

วศนขอรศบสตทธตบศตร

ผผหออกแบบผลตตภศณฑย

ชถทอทดทแสดงถถงการออกแบบผลตตภศณฑย

ใหหผผหทรงสตทธตบศตรนดนมดสตทธตและหนหาทดทตามกฎหมายวกาดหวยสตทธตบศตรททกประการ

2302003206

8  สสงหาคม  2566

นายพทรพงษฑ  พบนธะศรท

ออกใหห ณ วศนทดท

หมดอายท ณ วศนทดท

(นางสาวกนตษฐา   กศงสวนตช)

พนศกงานเจหาหนหาทดท

1.  ผผหทรงสตทธตบศตรตหองชอาระคกาธรรมเนดยมรายปปเรตทมแตกปปทดท 5 ของอายทสตทธตบศตร มตฉะนศนนสตทธตบศตรจะสตนนอายท  

2.  ผผหทรงสตทธตบศตรจะขอชอาระคกาธรรมเนดยมรายปปลกวงหนหาโดยชอาระทศนงหมดในคราวเดดยวกกไดห  

3.  การอนทญาตใหหใชหสตทธตตามสตทธตบศตรและการโอนสตทธตตหองทอาเปปนหนศงสถอและจดทะเบดยนตกอพนศกงานเจหาหนหาทดท

หมายเหตท

เดดอน พ.ศ.

เดดอน พ.ศ.

มหาวสทยาลบยราชภบฏสงขลา
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9
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9
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16 พฤษภาคม 2568

7 สสงหาคม 2576

Ref.256802044275799

รองอธตบดดกรมทรศพยยสตนทางปปญญา ปฏตบศตตราชการแทน 
อธตบดดกรมทรศพยยสตนทางปปญญา

ผผหออกสตทธตบศตร

โคมไฟ



นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 1/8]
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นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 2/8]
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นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 3/8]

1
0
9
3
9
3



นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 4/8]
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นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 5/8]
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นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 6/8]
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นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 7/8]
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นายสรายุทธ   พาหุมันโต[109393 - 8/8]

1
0
9
3
9
3



 
   
     
      
       2.16.764.1.4.100.23.2.1.1
      
       
        
         1.0
      
    
  
  
   
    
     สผ/200-ข
    
     สิทธิบัตรการออกแบบผลิตภัณฑ์
    
     01
    
     12518100063
    
     
      
       
        
         2568-05-16T00:00:00.000 
      
      
       
        
         2576-08-07T00:00:00.000 
      
    
    
     
      
       
      
       Ref.QR Code
    

    
     
      
       
        
         2568-05-16T00:00:00.000 
      
      
       
        
         
        
         
      
    

    
     
      
       QRCode
      
       https://verify.ipthailand.go.th/ecert/pat/ecert/
    
    
     
      
       มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา
    
    
     
      
       
        
         วันที่ 16 เดือน พฤษภาคม ปี 2568
      
      
       
        
         วันที่ 7 เดือน สิงหาคม ปี 2576
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